



# ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Spółka z o.o.

86-100 Świecie, ul. Parkowa 3

Świecie, dnia 25.08.2022 r.

L.dz. 1951/2022

## Wg rozdzielnika

Oznaczenie postępowania:

**„Przebudowa przepompowni ścieków P1 wraz z rurociągiem tłocznym, linią kablową nn, oświetleniową oraz przyłączem wodociągowym na dz. nr 41/10 przy ul. Wodnej w miejscowości Świecie – II postępowanie”.**

Zgodnie z pkt. XVIII specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w nawiązaniu do treści § 22 Zakładowego regulaminu udzielania zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wymóg wiedzy i doświadczenia w postaci: „minimum jednej roboty budowlanej obejmującej budowę tłoczni ścieków (branże sanitarna, elektryczna, konstrukcyjna) z modułem tłoczni o wydajności minimum 250 m<sup>3</sup>/h, wraz z niezbędnym wyposażeniem, infrastrukturą podziemną oraz zagospodarowaniem terenu.

Investycja obejmuje zabudowę modułu tłoczni w istniejącym zbiorniku żelbetowym, który zostanie zaadoptowany na potrzeby nowego obiektu. W ramach zadania nie będzie realizowany zbiornik żelbetowy w technologii zbiornika zapuszczanego do gruntu.

### Odpowiedź

Zamawiający uzna spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia:

W szczególności Wykonawca musi wykonać w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **minimum jednej roboty budowlanej obejmującej budowę tłoczni ścieków (branże sanitarna, elektryczna, konstrukcyjna) z modułem tłoczni o wydajności min. 250 m<sup>3</sup>/h, wraz z niezbędnym wyposażeniem, infrastrukturą podziemną oraz zagospodarowaniem terenu** wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów wydanych przez podmioty, na rzecz których roboty zostały wykonane określających czy roboty zostały wykonane z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Zamawiający będzie oceniał spełnienie przez Wykonawcę w/w warunku poprzez szczegółową analizę dokumentów, na zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczeń i dokumentów jakie mają załączyć Wykonawcy.

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wykaz wykonanych robót budowlanych sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ oraz dokumenty potwierdzające, że roboty zostały wykonane z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.



## **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę schodów kręconych ze stali nierdzewnej na drabiny technologiczne które mają w tego typu obiektach większe uzasadnienie oraz spowodują większą swobodę w obsłudze obiektu? Tym bardziej, że nie jest to obiekt stałego lub tymczasowego przebywania ludzi co ma uzasadnienie ekonomiczne.

## **Odpowiedź**

Schody powinny zostać wykonane jako kręcone, zgodnie z dokumentacją projektową.

## **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę włazów eksploatacyjnych z żelbetowych na nierdzewne?

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę. Wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

## **Pytanie 4**

Czy Zamawiający ze względu na koszty dopuszcza zamianę zasuw nożowych DN400 z napędem elektrycznym na napływie grawitacji w komorze tłoczni na zasuw ręczne?

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Zasuw mają być z napędami, wykonane zgodnie z dokumentacją projektową.

## **Pytanie 5**

Czy konieczne jest budowanie pompowni tymczasowej w przypadku zabezpieczenia pompownia ścieków na czas remontu przez pompy mobilne?

## **Odpowiedź**

Tak jest konieczne, wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

**Wykonawca składający ofertę musi uwzględnić wszystkie powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia/dopuszczenia/zmiany w złożonej ofercie.**

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia i dokonane zmiany stają się częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe ustalenia SWZ, w tym termin i godzina składania ofert pozostają bez zmian.

**Z poważaniem**

**PROKURENT**

*[Podpis]*  
mgr inż. Wioletta Jasnosz